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Skrivelse från Jan Jönsson (L) angående stadens inbjudan till 
Mayor summit combat antisemitism movement i Paris 

Konferensen, Mayor summit combat antisemitism movement, som arrangeras av Combat 
Antisemitism Movement (CAM) i samarbete med Paris stad avhandlar den växande 
antisemitismen och hur detta kan bemötas. Senaste gången var ca 300 städer med respektive 
representanter inbjudna till mötet.  
 
Malmö stad erhöll en inbjudan till mötet och deltog med kommunalråd och blev förvånade 
när det visade sig att Stockholms stad avböjt att delta. 
 
Enligt protokollet i IB5/2025 kunde inte deltagandet rättfärdigas på politisk nivå. I 
förklaringen till detta handlar det om att finansborgarrådet inte erbjöds en aktiv roll i 
programmet. De beskriver även att staden har andra möjligheter till samarbete i området i 
exempelvis samarbete med organisationerna Strong Cities Network och Nordic Safe Cities. 
Dessa två arbetar visserligen mot extremism, hat och polarisering och vill främja en säker 
demokratisk framtid, men även om staden engagerar sig i andra viktiga organisationer som är 
nära anknutet, så är inte antisemitism det primära ämnet för deras verksamhet. 
 
Det finns sedan en tid tillbaka tyvärr stor angelägenhet att engagera sig i frågan, särskilt mot 
bakgrund av växande rörelser som riktar sig mot och hotar utsatta grupper i samhället, 
däribland uttryck för antisemitism. Vi ser att judiska föräldrar vittnar om rädsla för att deras 
barn ska bli måltavlor för hot och våld. Vi ser unga judar som vittnar om att de inte vågar bära 
judiska symboler. Hela samhället behöver vara med och motverka denna utveckling – inte 
minst Stockholms Stad.  
 
Mot bakgrund av detta önskar vi svar på följande frågor: 
 

• Hur ser majoriteten att samarbetet med andra organisationer kompletterar deltagande i 
en konferens som specifikt fokuserar på antisemitism? 

• Varför är det inte viktigt för majoriteten att delta på politisk nivå? 
• Var det avgörande att finansborgarrådet skulle erbjudas en aktiv roll i konferensen för 

att man skulle delta? 
• Övervägde staden att skicka någon annan representant? 
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